Приложение
к постановлению Главы

муниципального образования город Вязники
от 29.03.2023  № 5

ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ВЯЗНИКИ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  №

О внесении изменений в Правила
землепользования и застройки поселения
«Город Вязники», утвержденные
решением Совета народных депутатов
муниципального образования «Город
Вязники» от 19.01.2010 № 198

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 24 Устава
муниципального образования город Вязники, рассмотрев протокол и
заключение комиссии по публичным слушаниям по проекту решения
Совета народных депутатов муниципального образования город Вязники
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
поселения «Город Вязники», утвержденные решением Совета народных
депутатов муниципального образования «Город Вязники» от 19.01.2010 №
198» Совет народных депутатов муниципального образования город
Вязники р е ш и л :

1. Внести в Правила землепользования и застройки поселения
«Город Вязники», утвержденные решением Совета народных депутатов
муниципального образования «Город Вязники» от 19.01.2010 № 198 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки поселения «Город
Вязники», изложив в редакции согласно приложениям.

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

2

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                              С.В.

Поботкин

	РЕШЕНИЕ